二通球阀
•  用于中央空调、供暖冷热水系统，蒸汽加湿等。
•  控制方式：开关控制、三位浮点控制、比例调节控制
•  口径：DN15...DN150
•  执行器型号：全系列球阀执行器
设计特点
产品配置表
•   执行器拆、装简便；

管径
[in.]  [mm] 执行器控制方式
与管道连
接方式
执行器扭
矩
Kvs
（m3/h）
最大关
闭压差
最大关
闭压差
     HB04-24X
     HB04-230X
       HQL2-15
       HQL3-15    1/2″           15
4Nm      24V 比列调节型
4Nm    230V 比列调节型
螺纹连接
4Nm
4.8 1.4MPa 0.35MPa
       HQL2-20
       HQL3-20 3/4″                   20 6.6 1.4MPa 0.35MPa
     HB06-24X
     HB06-230X
       HQL2-25
       HQL3-25 1″                        25
6Nm      24V 比列调节型
6Nm    230V 比列调节型
6Nm
10 1.4MPa 0.35MPa
       HQL2-32
       HQL3-32 1 1/4″               32 16 1.4MPa 0.35MPa
     HB08-24X
     HB08-230X
HQL2-40
HQL3-40 1 1/2″               40
8Nm      24V 比列调节型
8Nm    230V 比列调节型
8Nm
25 1.4MPa 0.35MPa
 HQL2-50
 HQL3-50 2″                        50 40 1.4MPa 0.35MPa
     HB10-24X
     HB10-230X
        HQL2-40
        HQL3-40 1 1/2″               40
10Nm      24V 比列调节型
10Nm    230V 比列调节型
10Nm
25 1.4MPa 0.35MPa
        HQL2-50
        HQL3-50 2″                        50 40 1.4MPa 0.35MPa
     HB16-24X
     HB16-230X
       HQF-65 2 1/2″              65
16Nm     24V 比列调节型
16Nm   230V 比列调节型
法兰连接
16Nm
63 1.4MPa 0.35MPa
       HQF-80 3″                        80 100 1.4MPa 0.35MPa
     HB24-24X
     HB24-230X
       HQF-100    4″                        100
24Nm     24V 比列调节型
24Nm   230V 比列调节型
24Nm
140 1.4MPa 0.35MPa
       HQF-125    5″                        125 230 1.4MPa 0.35MPa
     HB32-24X
     HB32-230X        HQF-150   6″                        150 32Nm     24V 比列调节型
32Nm   230V 比列调节型
32Nm 380 1.4MPa 0.35MPa